
A t/i(
ZARZĄDZENIE NR./2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCTN-Jeziorna
cł”?

zdnia...-:.!.- 2024

w sprawie odwołania z Gminnej Rady Pożytku Publicznego przedstawicieli Burmistrza
oraz czionków, którzy złożyli wniosek o odwolanie z Rady

Na podstawie art. 41 g ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024, poz. 1491) zarządzam, co następuje:

Z Gmimej Rady Pożytku Publicznego odwołuję:

1. Krzysztofa Bajkowskiego — przedstawiciela Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma —na
jego wniosek;

2. Izabellę Wieczorek - przedstawiciela Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna — na jej
wniosek;

3. Katarzynę Tusińską — przedstawiciela Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna;
4. Ryszarda Machałka — przedstawiciela Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna;
5. Michała Wiśniewskiego — przedstawiciela Stowarzyszenia Nasz Konstancin — na jego

wniosek;
6. Monikę Bukowińską — przedstawiciela Towarzystwa Miłośników Piękna i Zabytków

Konstancina — na jej wniosek.

*2

Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma.

*3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1STRZ



UZASDNIENIE

Zgodnie z art. 41 g ust. 2 pkt 1 organ wykonawczy może odwołać członka Gminnej Rady
Pożytku Publicznego na jego wniosek bądź na wniosek przedstawiciela podmiotu, o których
mowa w art. 41f, tj. zgodnie z pkt 1 —na wniosek organu stanowiącego gminy, pkt 2 — na
wniosek organu wykonawczego gminy, pkt 3 na wniosek przedstawicieli organizacji
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

Podstawą zarządzenia są indywidualne wnioski o odwołanie, które wpłynęły do Burmistrza
od 4 osób oraz wniosek Burmistrza o odwołanie 2 przedstawicieli Burmistrza.


